

اخبار کوتاه

پیام تسلیت رهبر انقلاب

برای درگذشت همسر شهید حکیم

رهبر معظم انقلاب اسلامی ایران در پیامی درگذشت همسر شهید محراب (قدس سره) را به فرزندان و بازماندگان آن مرحومه تسلیت گفتند. متن پیام تسلیت ایشان به شرح زیر است:

بسم الله الرحمن الرحيم
خانان مکرم حکیم دام اعزازهم

درگذشت بانوی محترم و صبور، همسر گرامی شهید عزیز آیت‌الله آقای سید محمدباقر حکیم رضوان الله علیهما را که فرزندان مکرم و دیگر بازماندگان ایشان تسلیت عرض می‌کنم و علو درجات و رحمت و مغفرت الهی را برای آن مرحومه مسألت مینمایم.

حکم «منع فعالیت» سلحشوری در فضای مجازی

بروانه سلحشوری، نماینده سابق مجلس نوشت: از فعالیت رسانه ای منع شده‌ام و کلاهی من تضمین کننده آن مرحومه تسلیت نکنم و دیگر نباید بنویسم.

گاهی فکر میکنم این هم نوعی کشتن و شکنجه است.

من اینجا بس دلم تنگ است و هرسازی که می‌بینم بد آهنگ است
بیاره توشه برداریم قدم درراه بی برگشت بگذاریم
بینیم آسمان هر کجا آیا همین رنگ است.

محکومیت مژگان ایلاتلو به ۱۰ سال زندان و ۷۴ ضربه شلاق

کارگردان مستند ساز و فعال اجتماعی از سوی دادگاه انقلاب به ۱۰ سال حبس و ۷۴ ضربه شلاق محکوم شد.

به گزارش چهارمان، بر اساس رای صادر شده از سوی قاضی افشاری، رئیس شعبه ۲۶ دادگاه انقلاب مژگان ایلاتلو کارگردان مستند ساز به جرم اجتماع و تبانی علیه اشخاص به مدت ۶ سال، فعالیت تبلیغی علیه نظام به مدت ۱۵ ماه، اخلاق در نظم عمومی به مدت ۱۵ ماه و بابت تشویق به اعمال منافعی به مدت ۱۵ ماه حبس تعزیری محکوم شده است. ۷۴ ضربه شلاق و پرداخت ۸۰ میلیون ریال جزای نقدی در حق صندوق دولت هم بخشی از این مجازات تعیین شده است. این فعال حقوق زنان به منع عضویت در احزاب، گروهها و دستجات سیاسی اجتماعی، منع خروج از کشور، منع اشتغال به امور مربوط به جرم ارتكابی از قبیل فعالیت‌های رسانه‌ای و تبلیغی به مدت ۲ سال محکوم شده است.همچنین رایانه ی شخصی و تلفن همراه وی نیز به نفع دولت ضبط شده است. مژگان ایلاتلو ۹۰ روز است که در بازداشت به سر میبرد و ۳۰ روز از این دوره را در سلول انفرادی گذرانده است.

دادستان تهران:

یکی از لیدرهای اغتشاشات بازداشت شد

دادستان تهران می‌گوید یکی از «لیدرهای اغتشاشات اخیر» در کشور دستگیر شده است.

به گزارش ایسنا به نقل از قوه قضائیه، علی صالحی دادستان تهران با بیان اینکه متهم از لیدرهای اغتشاشات و از نزدیکان یکی سرکردگان ضد انقلاب خارج نشین بوده است، گفت: از ابتدای بروز اغتشاشات در کشور گروهی با پوشش و عنوان جعلی جوانان محلات ایران با اعلام فراخوان و برنامه ریزی برای ایجاد آشوب در سراسر کشور پا به عرصه گذاشت.

صالحی ادامه داد: این گروه که بر اساس رصدهای دقیق و رزنی‌های فنی سایبری فراجا ارتباط بدون واسطه‌اش با سرویس‌های جاسوسی آشکار شده و زیر چتر اطلاعاتی نیروهای امنیتی قرار گرفت. گروه مورد اشاره راهبرد خود را پرهبربرداری از ظرفیت ارادل و اویاش و وارد مدار کردن ارادل به اغتشاشات قرار داد.

دادستان تهران گفت: افسرهای سرویس جاسوسی با سرپل ارتباطی در تهران تماس گرفته و ضمن تعریف یک خط ارتباطی امن تمام دستورات و فرامین را برای وی در تهران ارسال می‌کرد.

صالحی با اشاره به اینکه در تمام مدت بروز اغتشاشات گروه ارادل و اویاش زیر چتر اطلاعاتی نیروهای امنیتی بوده است، گفت: نیروهای هوشار فراجا بلافاصله با شناسایی رفتارهای سایبری گروه مورد اشاره و انجام عملیات‌های دقیق، فنی و پیچیده سایبری خیلی زود توانستند نفر اصلی پشت فعالیت‌های مجازی این گروه را شناسایی کرده و برای رسیدن به دیگر حلقه‌های وصل به سرویس جاسوسی زیر نظر بگیرند همچنین در همین رابطه در استان‌های مختلف رابطین شبکه ارادل و اویاش بازداشت شدند.

دادستان تهران با ذکر این نکته مهم که فرد مورد اشاره در ارتباطات خود از طرف سرویس‌های جاسوسی بیگانه به شبکه اینترنت‌نشال نیز وصل شده بوده است، گفت: متهم بازداشت شده ارتباط گسترده‌ای با شبکه اینترنت‌نشال داشته و بخش موثری از محتوای اغتشاشات برای این شبکه را تأمین می‌کرده است. در بخشی از اعترافات اولیه متهم، او به ارتباط مداوم با شبکه اینترنت‌نشال سعودی یاد می‌کند.

این گزارش حاکی است متهم بازداشت شده داماد یکی از سرکردگان ضد انقلاب خارج نشین است و با بازداشت وی شبکه معاند اینترنت‌نشال یکی از مهم‌ترین رطالان خود در داخل کشور را از دست داده است.

دادستان تهران ادامه داد: برای متهم بازداشت شده علاوه بر نقش محتوایی مسئولیت بخش منابع مالی بین ارادل و اویاش نیز در نظر گرفته شده بود که در همین رابطه گفتنی استت به کیف پول دیجیتال متهم سه روز قبل بازداشت مبالغی واریز شده بود. میداد اشاره کرد که مدارک موجود در کیف دیجیتال متهم شامل انگلیس و آمریکا بوده است.

دادستان کل کشور:

« کشف حجاب»، جرم است

حجت‌الاسلام محمدجعفر منتظری، دادستان کل کشور در نشست «تبیین نقش زن در جامعه اسلامی» با ابراز اینکه حضرت زهرا(ع) الگوی زنی است که خود را در پرده حجاب و عفاف مستسور می‌دارد، گفت: غرب امروز دنبال غلبه دادن فرهنگ منحوس خود به جهان اسلام است و البته این اقدام را از دوران آنتونرک در ترکیه و وضاخان در ایران شروع کردند و دنبال این بودند که حجاب و عفاف زنان را بگیرند.

دادستان کل کشور با تصریح به اینکه در دنیای غرب زنان به جایگاه واقعی خود نرسیده‌اند، اضافه کرد: غرب نمی‌تواند جایگاه والای زن در کشور اسلامی‌مان را ببیند و بنابراین به‌دنبال منحرف کردن شأن و شخصیت والای زنان ایران‌زمین است.

وی گفت: با مقایسهٔ ارقام و آمار دقیق تعداد زنان شاعلر در عرصه‌های مختلف قبل و بعد از انقلاب شاهد هستیم که بانوان ما در ارتقاء و توسعه نظام جمهوری اسلامی و بالندگی آن نقش مؤثری دارند و غرب دنبال سیاه‌نمایی از وضعیت زنان ما تحت عنوان آزادی است.

دادستان کل کشور با تأکید بر اینکه کشف حجاب به‌موجب قانون در کشور جرم است، توضیح داد: البته بنا نیست با مسئله حجاب صرفاً برخورد قضایی صورت گیرد و اعتقادمان بر این است که مسئله بنیادین حجاب را از لحاظ فرهنگی و اخلاقی باید مورد توجه قرار داد.

وی با یادآوری اینکه مسئله حجاب به خانواده و تربیت نسل‌های آنان برمی‌گردد، افزود: غربی‌ها از بی‌حجابی و روابط آزاد زن و مرد چه نتیجه‌ای جز از بین رفتن کانون خانواده و از بین رفتن جایگاه انسانی گرفته‌اند؟ اخلاق انسانی اقتضا می‌کند برای روابط بین زن و مرد یک‌سری قواعد و چارچوب‌هایی تبیین نشود، اگر اصالت خانواده را بخواهیم باید این حریم را حفظ کنیم. مستندی خاطرنشان کرد: باید برای دختران جوان و خانم‌های مسئول تبیین شود که اگر پیشرفت‌های مختلف علمی و همه‌جانبه، بقای نسل، حفظ هویت و شأن و کرامت انسانی و اصالت خانوادگی می‌خواهیم، باید یک خانواده در یک چارچوب درست، تشکیل شود.

دادستان کل کشور اضافه کرد: اعتقاد داریم قبل از برخورد قضایی با خانمی که کشف حجاب می‌کند، لازم است مسائل برای او تبیین شود، قطعاً تبادل نظر و اطلاع‌رسانی در دست در مقوله حجاب لازم و کارساز خواهد بود. وی ادامه داد: امروز بانوان بزرگوار و فرهیخته بسیاری داریم که با پوشش و حجاب مناسب توانسته‌اند مدارج بالای علمی، فرهنگی، هنری، ورزشی و… کسب کنند.

منتظری با اشاره به اینکه سرمایه ارزشمند نیروی انسانی کارآمد را خانواده سالم می‌تواند به جامعه تحویل دهد، گفت: اسلام به‌خاطر تربیت فرزند و مدیریت خانواده، جایگاه والایی برای مادران قائل شده است.

گروه سیاسی – هدیه گل محمدی: مهمترین

دستور کار این روزهای مجلس، رسیدگی به لایحه بودجه سال آینده است که دولت آن را بیست روز دیرتر از موعد مقرر به مجلس ارسال کرد. پس از آن نیز عدم اعلام وصول این لایحه به دلیل اینکه پیش از این لایحه باید قانون هفتم توسعه ارسال و تصویب می‌شد، مزید بر علت شد و حالا مجلس سعی دارد با سرعت بیشتری لایحه بودجه سال آینده را تصویب کند تا بتواند قبل از پایان سال، این لایحه را به قانون تبدیل کند. در این راستا روز گذشته اعلام شد که اعضای کمیسیون تلفیق لایحه بودجه ۱۴۰۲ از روز شنبه (۲۴ دی) به بررسی کلیات لایحه بودجه سال آینده پرداختند و روز سه شنبه کلیات به رای اعضای تلفیق گذاشته شد. در این جلسه نمایندگان عضو کمیسیون تلفیق ابتدا توضیحات و دفاعات میرکاظمی رئیس سازمان برنامه و بودجه را و استماع کردند. سپس نمایندگان مخالف و موافق نظراتشان را بیان کرده و سپس درباره کلیات رای گیری شد. بر این اساس کلیات لایحه بودجه ۱۴۰۲ در ۲۸ رای موافق، ۱۱ رای مخالف و ۲ رای ممتنع در کمیسیون تلفیق تصویب شد.

با تصویب کلیات لایحه بودجه ۱۴۰۲ در کمیسیون تلفیق، گزارش این کمیسیون به صحن علنی ارجاع می‌شود تا در دستور کار جلسه یکشنبه (۲ بهمن) مجلس قرار گیرد. در صورت تصویب کلیات در مجلس، کمیسیون تلفیق وارد بررسی جزئیات لایحه بودجه می‌شود؛ در غیر این صورت لایحه برای اعمال اصلاحات به دولت ارجاع خواهد شد. با این همه این نگرانی وجود دارد که آیا مجلس می‌تواند مسائل و انتقاداتی که از این لایحه می‌شود رفع کند؟!

یکی از مهمترین مسائلی که در این مدت به عنوان نقطه ضعف و مشکل عمده لایحه بودجه مطرح شده این است که بر اساس این لایحه تورم برای سال آینده همچنان بالاتر از ۴۰ درصد قاضی خواهد ماند اما با این وجود دولت اصرار دارد که حقوق کارمندان و بازنشستگان به طور میانگین تنها ۲۰ درصد افزایش پیدا کند. این موضوع در روزهای اخیر باعث انتقادات بسیاری شد و حتی در جلسات کمیسیون تلفیق طی هفته جاری این موضوع مطرح شد.

یکشنبه گذشته، زمانی که میرکاظمی رئیس سازمان برنامه و بودجه در این کمیسیون حاضر شد تا درباره ویژگی‌های لایحه بودجه توضیح دهد، بعضی از اعضای این کمیسیون این دفعه‌ها از مطرح کردند.

سخنگوی کمیسیون تلفیق در آن زمان خبر داد که در این جلسه و بعد از توضیحات میرکاظمی، نمایندگان کمیسیون تلفیق، نظرات و انتقادات خودشان را درباره لایحه بودجه و اظهارات رئیس سازمان برنامه و بودجه مطرح کردند. همچنین عمده نظرات نمایندگان در این جلسه مربوط به مسائل معیشتی، اقتصادی و مدیریت مطرح کردند. همچنین عمده نظرات نمایندگان در این تورم و اتخاذ تصمیمات بودجه ای بود که پیشنهاد شد دولت باید به شکلی آنها را در لایحه بودجه تنظیم کند که کمترین تورم و فشار اقتصادی بر مردم ایجاد شود و از سوی دیگر بتوانند در واقع قدرت خرید مردم را افزایش دهد.

وی تأکید کرد : همچنین یکی از موضوعاتی که مورد انتقاد بسیاری از نمایندگان قرار گرفت، موضوع افزایش

چهارشنبه ۲۸ دی ۱۴۰۱ - ۲۵ جمادی‌الثانی ۱۴۴۴ - ۱۸ توبه ۲۰۲۳ - سیل بیست‌ودوم - شعله ۵۹۱۰

کلیات لایحه بودجه ۱۴۰۲ در کمیسیون تلفیق تصویب شد

نگرانی از کوچک شدن سفره حقوق بگیران



بسیار ناچیز و ۲۰درصدی حقوق شاغلین و بازنشستگان در لایحه بودجه ۱۴۰۲ بود که به نسبت پیش بینی تورم ۴۰ درصدی پیش رو، حداقل قدرت خرید مردم را کاهش خواهد داد لذا این موضوع یکی از موضوعات مهمی بود که همه نمایندگان روی آن اجماع رسمی و مبالغه نداشتند.

نحوه محاسبه حقوق سال آینده کارمندان و کارگران در این لایحه بدین شکل است: ضریب حقوق گروه‌های مختلف حقوق بگیر به میزان متوسط ۲۰ درصد براساس آخرین حکم کارگزینی به گونه‌ای افزایش یابد که مجموع حکم کارگزینی برای کارکنان رسمی و پیمانی و مبلغ قرارداد، منقده ماهانه برای کارکنان قرارداد کار معین (مشخص) و کارکنان طرح خدمت پزشکان و پیراپزشکان

در وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی به نسبت مدت کارکرد از ۷۰ میلیون ریال (هفت میلیون تومان) کمتر نباشد.

در بند دیگری آمده است که حقوق بازنشستگان، وظیفه‌بگیران و مشرتکان صندوق‌های بازنشستگی کشوری و لشکری و سایر صندوق‌های بازنستگی وابسته به دستگاه‌های اجرایی به میزان متوسط ۲۰ درصد افزایش می‌یابد، به طوری که پس از اعمال این افزایش، حکم حقوق بازنشستگان، وظیفه‌بگیران و مشرتکان صندوق‌های بازنستگی متنااسب با سنوات خدمت قابل قبول، از ۶۳ میلیون ریال (۶ میلیون و ۳۰۰ هزار تومان) کمتر نباشد.

بند سوم تبصره ۱۲ ماده واحده لایحه بودجه سال ۱۴۰۲ مربوط به قانون حمایت از خانواده و جوانی جمعیت، امتیاز کم هزینه عائله مندی و حق اولاد است. در این بند آمده است «در اجرای ماده (۱۶) قانون حمایت از خانواده و جوانی جمعیت، امتیاز کمک هزینه عائله‌مندی و حق اولاد، موضوع بند (۴) ماده (۶۸) قانون مدیریت خدمات کشوری و شاغلین و بازنشستگان به ترتیب ۲۲۸۰ و ۱۰۵۰ و معادل ریالی امتیاز مذکور برای کارمندان مشمول قانون نظام هماهنگ پرداخت کارکنان دولت تعیین می‌گردد.»

از سوی دیگر این نگرانی که افزایش حقوق کارگران نیز بر مبنای همین ۲۰ درصد افزایش حقوق کارمندان

در جمع مدیران سازمان تعزیرات حکومتی عنوان شد

انتقاد محسنی اژه‌ای از تاخیر در اجرای احکام در قوه قضائیه و تعزیرات

رئیس قوه قضائیه در ادامه به مبحث تفکیک دو مقوله «ظارت» و «بازرسی» در حوزه تعزیرات حکومتی اشاره کرد و گفت: دو مقوله «ظارت» و «بازرسی» باید حتماً ریزنظر یک دستگاه باشد؛ یا آنکه دستگاه‌های متولی این دو حوزه، دارای ارتباطات تنگناگت و شفاف با یکدیگر باشند.

رئیس دستگاه قضایی در ادامه به بیان نکاتی در باب موضوعات و مقوله‌هایی ناظر بر «احکام غیابی صادره در شعب تعزیرات»، «خواه‌های این احکام غیابی»، «احکام بدوی قطعی در شعب تعزیرات»، «موارد نقض احکام قابل اعتراض در تعزیرات» و «پرونده‌های مسن در تعزیرات» پرداخت. رئیس دستگاه قضا گفت: ما در قوه قضائیه پرونده‌ای را «مسن» می‌نامیم که از زمان تشکیل تا به نتیجه رسیدن آن، بیش از یکسال صرف شده باشد؛ بر همین اساس ترتیباتی را اتخاذ کرده‌ایم که از میزبان این قبیل پرونده‌ها بکاهیم؛ شما در سازمان تعزیرات نیز باید در این راستا تدابیر لازم را اتخاذ کنید.

رئیس قوه قضائیه با اشاره به آمارهای ناظر بر «پرونده‌های ورودی»، «پرونده‌های منخومه» و «مجموع وصولی تعزیرات حکومتی»، تصریح کرد: باید سهم پرونده‌های منخومه در مجموع وصولی تعزیرات حکومتی مشخص شود. محسنی اژه‌ای در ادامه با اشاره به مقوله اختلافاتی که بعضاً در مبحث صلاحیت‌های رسیدگی، میان شعب قضایی و منشی در راستای منافع مردم، توقیفات بیشتری را حاصل کند.

رئیس قوه قضائیه با اشاره به اختیارات مطلوبی که سازمان تعزیرات حکومتی به موجب قانون از آنها برخوردار است، گفت: مسئولان سازمان تعزیرات حکومتی باید به خوبی کار کردها و اختیارات قانونی خود را برای دولتمردان

صادق زیباکلام:

باید عزمی برای برخورد با لباس شخصی‌ها ایجاد شود

شددند و دانشجویمان را بازداشت کردند، من از جزییات آن اطلاعاتی ندارم، ولی همان زمان یک سؤال در صفحه اینستاگرامم از جناب آقای سردار حسین اشتری کردم و گفتم آیا نیروی تحت امر شما وارد دانشگاه شریف شدند؟ اصلاً انتظار نداشتم پاسخی داده شود اما در کمال تعجب ۲ یا ۳ روز بعد سردار حاجیان معاون اجتماعی و سیاسی نیرو، شخصا تماس گرفتند و با معرفی خودشان، گفتند که نیروی انتظامی به هیچ وجه اجازه ندارد وارد دانشگاه‌ها شود مگر اینکه رئیس دانشگاه خودش تقاضا کند، بنابراین ما وارد دانشگاه شریف نشده‌یم. من عین پاسخ ایشان را به صورت یک پست دیگر آوردم اما پایین آن نوشتم نیروی انتظامی رسماً می‌گوید ما اصلاً اجازه نداریم وارد دانشگاه و مراکز آموزش عالی شویم، پس این نیرویی که وارد شدند به اذن چه کسی وارد شدند؟

به عبارت دیگر در نیروی انتظامی ضوابطی حاکم است که نیرو به راحتی نمی‌تواند وارد جایی شود یا اقدام به تیراندازی کند؟
بله درست است. یک حادثه‌ای در بندر انزلی اتفاق افتاده فردی در که اتومبیلش به عنوان اعتراض یا هر دلیل دیگری بوق می‌زده مورد شلیک قرار می‌گیرد و کشته می‌شود، تا آنجایی که من اطلاع دارم یک ماه یا دو ماه بعد از آن فرمانده نیروی انتظامی انزلی بازداشت شد، این نشان می‌دهد به هر حال در نیروی انتظامی یک چیزی به نام قوانین و مقررات وجود دارد و وقتی که شلیک صورت می‌گیرد به هر حال یک ضابطه‌ای دارند، مقصود من

و مرکز آمار اعلام می‌شود که باید لحاظ شود و بحث فاکتور و شاخص سبد حداقل معیشت نیز هر سال توسط نمایندگان کارگری حساب می‌شود، اظهار کرد: نرخ تورم که در سال جاری رقم اعلام شده از سوی دولت بالای ۴۰ درصد است و به این ترتیب عملاً بحث افزایش ۲۰ درصدی حقوق کارگران مانند کارمندان موضوعیتی ندارد.

بیات با تأکید بر اینکه «نمایندگان کارگری شورای عالی کار تاکنون روی ایتم سبد حداقل معیشت کار کارشناسی زیادی را طی سال‌های اخیر انجام دادند» گفت: با استناد به قانون ایتم سبد معیشت در ماده ۴۱ قانون کار نیز باید حتماً مدنظر باشد و رقم سبد معیشت بیش از آن است که دولت اعلام کرده است. در این زمینه مجلس نیز حق ورود به بحث دستمزد ندارد و قبل از اینکه شورای عالی کار مصوبه حداقل دستمزد را اعلام کند، هیچ نهادی حق اعلام نرخ دیگری ندارد. اگر کسی می‌خواهد کمک و حمایت کند بحث دیگری است، اما قبل از اینکه شورای عالی کار درصدی را اعلام کند، هیچ نهادی حق ورود ندارد. اینکه دولت بخواهد حقوق کارمندان و بازنشستگان خود را ۲۰ درصد افزایش دستوری بدهد، تصمیم خودش است و صلاح کار خویش را خسرانان دانند. رئیس اتحادیه کارگران پیمانی و قراردادی کشور افزود: البته ما در مقابل اظهار نظر شخصی و کارشناسی افراد در حوزه اقتصادی کاری نداریم اما صرفاً جهت اطلاع افراد در مورد بحث کارشناسی دستمزد باید این نکته را یادآوری کنیم که باتوجه به معیارهای پذیرفته شده از سوی دولت و کارفرمایان و قانون، نرخ افزایش حداقل دستمزد باتوجه به شرایط اقتصادی موجود نه تنها نباید کمتر از ۴۰ درصد باشد که حتی نباید کمتر از ۵۰ درصد هم باشد. این میزان فاصله میان دستمزد و سبد حداقل معیشت با افزایش ۱۰۰ درصدی دستمزد تا به سبد حداقل معیشت نزدیک‌تر می‌شود!

دیبر اجرایی خانه کار گر شرق تهران اضافه کرد: تنها در صورت تعیین شورای عالی کار افراد می‌توانند در بحث‌های مزدی در جلسات نظر بدهند. افراد در دولت و مجلس ابتدا باید بر مبنای واقعیت‌های اقتصادی و رقم‌های کارشناسی شده اظهار نظر کنند و دور از واقعیت‌های جامعه نباشند. همه بر این واقف هستند که امروزه نه ۴۰ درصد و نه ۵۰ درصد و نه ۶۰ درصد که حتی ۱۰۰ درصد افزایش حداقل دستمزد نیز جلوگیری رسیدن به سبد حداقل معیشت اعلامی وزارت کار و زندگی یک خنوار کارگری سه نفره نخواهد بود. این درحالی است که وزارت کار این میزان را برای خانوار سه نفره شهری ۱۴٫۷ میلیون تومان اعلام کرده است.

بیات در پاسخ به اظهار نظر مسئولان و وکلایی که درباره نسبت افزایش دستمزد و تورم ابراز نگرانی می‌کنند، اظهار کرد: ما انتظار داریم که دوستان ما دانش اقتصادی خود را افزایش دهند تا متوجه بشوند اقداماتی مثل چاپ بی‌بشواته پول، افزایش نرخ ارز و حذف ارز ترجیحی و… است. که بسیاری بودجه و تورم ایجاد می‌کند. مشکل اصلی وجود کسری بودجه دولت مصارف عجیب و غریبی است که در قالب ردیف‌های بودجه تخیلی و غیرضروری است که این هزینه‌های دولت باید کاهش پیدا کند.

تبیین کنند تا لوازم مقتضی جهت ایفاي هر چه مطلوب‌تر مسئولیت تعزیرات حکومتی از ناحیه دولت تأمین گردد. رئیس دستگاه قضا در ادامه به اهمیت کلام و جامع بودن گزارشات اولیه واصل شده به مسئولان تعزیرات حکومتی از ناحیه ضابطین و دیگر مراجع ذیصلاح، اشاره کرد و گفت: چنانچه گزارش اولیه واصل شده به مسئولان سازمان تعزیرات پیرامون یک پرونده، ناقص باشد، در مراحل بعدی رسیدگی به آن پرونده، مشکلاتی ایجاد می‌گردد؛ لذا مسئولان سازمان تعزیرات اقامات و تدابیر مقتضی را برای جلوگیری از ارسال گزارشات اولیه ناقص پیرامون پرونده‌ها به این سازمان و بخش‌های مختلف آن، در دستور کار قرار دهند و در صورت لزوم مقوله آموزش و تذکر به ضابطین را مدنظر داشته باشند. رئیس دستگاه قضایی در ادامه به مقوله غفو جرائم متخلفین محکوم شده در شعب سازمان تعزیرات اشاره داشت و گفت: در برخی پرونده‌ها مشاهده می‌شود که فرد یا واحد محکوم شده پس از تأدی به‌بخشی از جریمه محکومیت، از پرداخت مابقی جریمه غفو می‌شود؛ سؤال اساسی در این فقره آن است که ملاک و معیار سازمان تعزیرات برای غفو مابقی مبلغ جریمه چیست؟ چنانچه این موضوع که فرد یا واحد محکوم شده در تعزیرات، پس از تأدی به‌بخشی از جریمه محکومیت از پرداخت مابقی آن معاف می‌شود، به یک رویه در سازمان تعزیرات تبدیل شده، این امر حتماً غلط است و باید اصلاح گردد.

جزو وظایف نیروی انتظامی است، اگر یک نیروی دیگری از ارگان دیگری می‌آید و عملیاتی انجام می‌دهد به هر حال تکلیف نیروی انتظامی باید مشخص باشد که حفظ امنیت بر عهده چه کسی است و اگر بر عهده نیروی انتظامی است آیا نیروهای دیگر با همکاری نیروی انتظامی وارد میدان می‌شوند؟ آیا به تقاضای نیروی انتظامی وارد میدان می‌شوند؟ مثلاً در ماجرای دانشگاه شریف دقیقاً چه اتفاقی افتاده بود، که لازم شده لباس شخصی‌ها وارد شوند، آیا رئیس دانشگاه این تقاضا را کرده است؟ آیا معاون امنیتی با معاون فرهنگی یا انتظامات دانشگاه چنین تقاضایی کردند؟ **آیا امکان حذف چنین نیرویی در کشور وجود دارد یا خیر؟** اگر رسانه‌ها و مطبوعات به این مسائل بپردازند و اگر شما به عنوان یک رسانه به آن بپردازید یا اگر صادق زیباکلام به عنوان یک فعال مدنی – اجتماعی به آن بپردازد، بالاخره یک جایی باید پاسخگویی به وجود آید، مشکل اساسی این بسوده که ما هیچ وقت این سوالات را مطرح نکردیم، یا پیگیری مردم، احزاب در حوزه مدنی مسایل حل می‌شود. **به نظر شما نمایندگان مجلس عزمی برای برخورد قانونی با چنین نیروهایی دارند؟** عزمی ندارند ولی من و شما باید این عزم را در آنها به وجود آوریم، زیرا آن‌ها سوگوند یساد کرده‌اند که از حقوق مردم و ملت دفاع کنند و یکی از حقوق ملت این است که آدم‌هایی به اسم لباس شخصی به آنها حمله نکنند.